

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. Πλακοστρώσεις-Λιθοδομές</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.04.01	ΟΙΚ 2122	1	m3	40,00	20,25	810,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	ΟΙΚ 2124	2	m3	40,00	8,20	328,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.02	ΟΙΚ 2127	3	m3	40,00	20,00	800,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	ΟΙΚ 3214	4	m3	145,00	90,00	13.050,00	
5	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	ΟΙΚ 3811	5	m2	200,00	22,50	4.500,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	ΟΙΚ 3873	6	kg	1.400,00	1,07	1.498,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	ΟΙΚ 3873	7	kg	500,00	1,01	505,00	
8	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	ΟΙΚ 4212	8	m3	5,00	70,00	350,00	
9	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.03	ΟΙΚ 4213	9	m3	5,00	75,00	375,00	
10	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\42.26	ΟΙΚ 4226	10	MM	20,00	11,20	224,00	
11	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, πλακοειδούς χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.02	ΟΙΚ 4502	11	m2	30,00	11,20	336,00	
<b>Σύνολο : 1. Πλακοστρώσεις-Λιθοδομές</b>								<b>22.776,00</b>	<b>22.776,00</b>
<b>2. Η/Μ</b>									
1	Ηλιακό φωτιστικό με ιστό απο γαλβανισμένη σιδηροσωλήνα 2".	ΝΑΗ/Μ Ν4	Η/Μ 59	12	TEM	43,00	160,00	6.880,00	
<b>Σύνολο : 2. Η/Μ</b>								<b>6.880,00</b>	<b>6.880,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>29.656,00</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>29.656,00</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	5.338,08
			<b>Άθροισμα</b>						<b>34.994,08</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	5.249,11
			<b>Άθροισμα</b>						<b>40.243,19</b>
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						79,39
			<b>Άθροισμα</b>						<b>40.322,58</b>
			ΦΠΑ					24,00%	9.677,42
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>50.000,00</b>
			<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b> <b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>						<b>50.000,00</b>

Πέραμα Μυλοποτάμου 8/2/2024  
Ο μελετητής

Πέραμα Μυλοποτάμου 8/2/2024  
Η προϊσταμένη Δνσης

Παπαδάκη Γεωργία  
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Λένα  
Χημικός Μηχανικός